СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Принято
Советом депутатов
города Конаково
27 мая 2021 года

[bookmark: sub_11]О внесении изменений в решение Совета депутатов города Конаково
от 28.04.2016 № 284 «О ежегодной индексации платы за пользование
муниципальным имуществом Муниципального образования
«Городское поселение город Конаково»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, решением Совета депутатов города Конаково от 27.05.2015 № 191 «Об утверждении Положения «Об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Городское поселение город Конаково», Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее - Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения Совета депутатов города Конаково от 28.04.2016      № 284 «О ежегодной индексации платы за пользование муниципальным имуществом Муниципального образования «Городское поселение город Конаково», изложить в следующей редакции:
«Утвердить с 01 июня 2021 года коэффициент ежегодного индексирования размера платы за пользование муниципальным имуществом
Муниципального образования «Городское поселение город Конаково» равный 1,0517».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2021 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
города Конаково                                                                                  А.Н. Дзюбак

Временно исполняющий
полномочия Главы
города Конаково 								     Д.Н. Сальников

город Конаково
[bookmark: _GoBack]27 мая 2021 г. № 98-н